
1 Мелани Стојановска Роберт 78,40 IV

2 Гордана Зазова Томе 65,48 IV

3 Михаела Ризова Роберт 65,00 IV

4 Бојана Георгиевска Дејан 64,28 IV

5 Глорија Младеновска Мартин 60,92 IV

6 Ива Алексиќ Дејан 59,66 IV

7 Евгенија Ѓелевски Марјан 58,59 IV

8 Јесаре Беќирова Мустафа 57,79 IV

9 Сара Исмаили Насер 57,63 IV

10 Благица Николова Тошо 56,00 IV

11 Емилиа Аврамоска Мирко 90,00 III

12 Јована Милеска Перо 90,00 III

13 Глорија Душановска Влатко 74,40 III

14 Мила Блажеска Жарко 65,00 III

15 Ева Постоловска Александар 64,48 III

16 Симона Зазова Томе 63,44 III

17 Марија Будимова Цане 60,00 III

18 Сара Вељанова Кирил 60,00 III

19 Николина Бачева Ване 60,00 III

20 Зорица Мирчева Мики 59,48 III

21 Даниела Рунтевска Зоран 58,92 II

22 Ангела Блажевска Горан 58,88 III

23 Марија Велкова Благој 57,84 III

24 Мелани Додевска Далибор 56,84 III

25 Амелија Методиева Драгослав 49,08 III

26 Мелекие Рамаданова Џезаир 85,00 II

27 Моника Јовеска Ристо 83,20 II

28 Каролина Кожарска Маринчо 75,00 II

29 Ива Велкова Горан 65,00 II

30 Луиза Димитровска Кристијан 65,00 II

31 Антонела Велиновска Александар 61,24 II

32 Кристина Ѓелевски Марјан 60,00 II

33 Анастасија Стојановска Константин 58,40 II

34 Дона Ристовска Оливер 55,40 II

35 Ивона Јованова Петар 55,04 II

36 Леонтина Димитриевска Трајче 54,36 II

37 Тамара Атанасова Блашко 53,60 II

38 Муневере Беќирова Мустафа 49,12 II

39 Ања Јовчевска Горан 82,62 I

40 Сара Ќаева Ѓорге 80,00 I

41 Љупка Анакиевска Горан 80,00 I

42 Мила Левкова Тони 79,85 I
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43 Кристина Блажевска Горан 60,00 I

44 Елена Јованова Мики 60,00 I

45 Деана Величковска Зоран 59,84 I

46 Павлинка Пенкова Илија 59,84 I

47 Радица Пановска Илија 58,38 I


